КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30.01.2015                                        с.Идринское          		                      № 272- 22

О внесении изменений и дополнений в решение Идринского сельского Совета депутатов от 18.10.2013 № 203-ВН «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Идринском сельсовете»

    На основании п.7 ст. 81, п.2 ст.172 Бюджетного кодекса, руководствуясь  Уставом сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Идринского сельского Совета депутатов от 18.10.2013 № 203-ВН «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Идринском сельсовете» следующие изменения и дополнения:
- в подпункте 4  пункта 2.3 статьи 2 слова «ежеквартальному и» исключить, слова «годовому отчетам» читать «годовому отчету»;
- подпункт 1 пункта 3.1 статьи 3 изложить в новой редакции:
«1. Составление проекта бюджета основывается на  положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;
основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики;
основных направлениях таможенно-тарифной политики Российской Федерации;
прогнозе социально-экономического развития;
бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;
государственных (муниципальных) программах (проектах государственных (муниципальных) программ, проектах изменений указанных программ).
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
 Глава сельсовета,
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                              			В.В.Славский